
День Интервал СДОм-2701-53-00
08:20-09:50  

10:00-11:30
Коррекционно-развивающая работа логопеда с детьми раннего возраста Зачет 

Рязанова Л.Г. 15-426  

11:45-13:15
Организационно-методические основы деятельности логопеда образовательных 

учреждений Зачет Рязанова Л.Г. 15-426  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50
Современные реабилитационные технологии в образовании Консультация Королева 

О.Л. 1-222  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50
Современные реабилитационные технологии в образовании Экзамен Королева О.Л. 

1-222  

18:55-20:25  

08:20-09:50  

10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50

Проектирование коррекционно-развивающих программ для работы с лицами с 

ограниченными возможностями здоровья в системе образования Консультация 

Клабукова А.С. 15-117  

18:55-20:25  

УТВЕРЖДАЮ

Проректор по образованию

С.В. Никулин

Факультет педагогики и психологии (ОРУ)

РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
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Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Вятский государственный университет"
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10:00-11:30  

11:45-13:15  

14:00-15:30  

15:45-17:15  

17:20-18:50

Проектирование коррекционно-развивающих программ для работы с лицами с 

ограниченными возможностями здоровья в системе образования Экзамен 

Клабукова А.С. 15-117  

18:55-20:25  
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